
UCHWAŁA NR 214/7/XXXI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 2016 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Iłowej w  2016 roku zaciąga długoterminowy kredyt o maksymalnej wartości 
nominalnej w kwocie 947.000 zł (słownie: dziewięćset  czterdzieści siedem tysięcy złotych) w tym:

- w związku z częściowym finansowaniem  planowanego deficytu budżetu Gminy Iłowa w 2016 roku  
długoterminowy kredyt o maksymalnej wartości nominalnej w kwocie 489.500zł ( słownie: czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy  pięćset złotych) z tego na dofinansowanie wydatków związanych z 
realizacją  zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Iłowa – etap I w 
miejscowości Iłowa w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019” kredyt o maksymalnej wartości nominalnej w kwocie 369.500 zł ( słownie: trzysta 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych ) oraz na dofinansowanie wydatków związanych z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn. „ Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Żagańskiej wraz z projektem”  kredyt 
o maksymalnej wartości nominalnej w kwocie 120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych ),

- na spłatę w 2016 roku  wcześniej zaciągniętych kredytów  kredyt o maksymalnej wartości nominalnej w 
kwocie 457.500 zł ( słownie: czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych ).

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu Gminy Iłowa i będzie 
uwzględniana w uchwałach budżetowych w latach obejmujących spłatę tj. 2017 – 2030.

§ 3. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy kredytu ze strony Gminy Iłowa będzie weksel 
własny „ in blanco ” wraz z deklaracją wekslową oraz umowa o przelew wierzytelności z należności gminy 
mających charakter cywilnoprawny.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: D3B42D4C-4C43-47B0-BB7B-86CD0247F4A0. Podpisany Strona 1


		2016-12-06T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




